
 

 

 

          2020年 6月 15日 

 

各 位  

                                             

 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

株式会社明光商会は、下記のとおり役員の人事異動を行いますのでお知らせいたします。 

下記新体制のもと、社員一丸となり更なる社業の発展に努めてまいる所存でございます。 

今後とも倍旧のご指導、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

役員人事 

就任【2020年 6月 15日付】 

代表取締役社長    永野 毅 

取締役        古川 貴行 

取締役        谷川 信彦 

 

 

新体制 

代表取締役社長    永野 毅 

取締役           串間 新一郎 

取締役           吉岡 泰士 

取締役        古川 貴行 

取締役        谷川 信彦 

監査役        荒木 隆繁 

 

以上  


